



CHRISTENSEN  
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET  
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

TLF: 33 30 15 15

ØSTBANEGADE 123  
2100 KØBENHAVN Ø

E-MAIL: CK@CK.DK  
WEB: WWW.CK.DK

# Vetpharm Løgstør ApS

Østerbrogade 23, 9670 Løgstør

CVR-nr. 30 27 26 25

## Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. maj 2023.

---

Lone Haahr  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Hovedtal og nøgletal	6
Ledelsesberetning	7
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022</b>	
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Pengestrømsopgørelse	12
Noter	13
Anvendt regnskabspraksis	16



## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Vetpharm Løgstør ApS Østerbrogade 23 9670 Løgstør
	CVR-nr.: 30 27 26 25
	Stiftet: 8. februar 2007
	Hjemsted: Vesthimmerland
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Lone Haahr, Direktør
<b>Revision</b>	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Østbanegade 123 2100 København Ø
<b>Modervirksomhed</b>	Inwet Holding ApS



## Hovedtal og nøgletal

	2022 t.kr.	2021 t.kr.	2020 t.kr.	2019 t.kr.	2018 t.kr.
<b>Resultatopgørelse:</b>					
Bruttofortjeneste	7.046	7.104	8.017	7.131	6.914
Resultat af primær drift	1.340	1.313	2.319	1.885	1.255
Finansielle poster, netto	4	-21	-28	1	-36
Årets resultat	1.048	1.008	1.787	1.471	950
<b>Balance:</b>					
Balancesum	61.864	57.689	72.530	57.028	60.261
Investeringer i materielle anlægsaktiver	0	0	0	380	0
Egenkapital	7.465	7.072	7.226	6.395	5.542
<b>Pengestrømme:</b>					
Driftsaktivitet	1.236	-10.427	12.901	-6.356	-3.092
Investeringsaktivitet	0	0	0	-280	0
Finansieringsaktivitet	-655	-1.162	-956	-618	-684
Pengestrømme i alt	581	-11.588	11.945	-7.253	-3.777
<b>Medarbejdere:</b>					
Gennemsnitligt antal heltidsansatte medarbejdere	11	11	11	11	12
<b>Nøgletal i % :</b>					
Likviditetsgrad	113,5	113,6	110,7	112,0	110,0
Soliditetsgrad	12,1	12,3	10,0	11,2	9,2
Egenkapitalforrentning	14,4	14,1	26,2	24,6	17,6

Beregningen af hoved- og nøgletal følger i al væsentlighed Finansforeningens anbefalinger og afviger kun på nogle punkter herfra.

De i hoved- og nøgletalsoversigten anførte nøgletal er beregnet således:

<b>Likviditetsgrad</b>	$\frac{\text{Omsætningsaktiver} \times 100}{\text{Kortfristede gældsforpligtelser}}$
<b>Soliditetsgrad</b>	$\frac{\text{Egenkapital ultimo} \times 100}{\text{Aktiver i alt ultimo}}$
<b>Egenkapitalforrentning</b>	$\frac{\text{Årets resultat} \times 100}{\text{Gennemsnitlig egenkapital}}$





## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af handel med veterinære lægemidler til produktionsdyr i landbrug.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 7.046.132 kr. mod 7.103.998 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.047.657 kr. mod 1.008.027 kr. sidste år. Udviklingen skal sammenholdes med, at selskabet i årsrapporten for 2021 forventede et ordinært resultat efter skat på 1.000.000 kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Den forventede udvikling

Selskabet forventer et resultat efter skat i 2023 på niveau med resultat for 2022 i størrelsesordenen kr. 1.000.000.

### Finansielle risici og brug af finansielle instrumenter

#### *Valutarisici*

Selskabet vurderer, at selskabet ikke er underlagt væsentlige finansielle risici.

#### *Renterisici*

Selskabet vurderer, at selskabet ikke er underlagt væsentlig renterisici.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke indtruffet begivenheder efter balancedagen, som har eller kan få afgørende betydning for koncernens økonomiske udvikling.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>7.046.132</b>	<b>7.103.998</b>
1 Personaleomkostninger	-5.630.586	-5.714.929
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>-76.000</u>	<u>-76.000</u>
<b>Driftsresultat</b>	<b>1.339.546</b>	<b>1.313.069</b>
Andre finansielle indtægter	17.803	3.490
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-13.988</u>	<u>-24.143</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.343.361</b>	<b>1.292.416</b>
Skat af årets resultat	<u>-295.704</u>	<u>-284.389</u>
<b>3 Årets resultat</b>	<b><u>1.047.657</u></b>	<b><u>1.008.027</u></b>



## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>			
<u>Note</u>		<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>126.666</u>	<u>202.666</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>126.666</u>	<u>202.666</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>126.666</u></b>	<b><u>202.666</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Fremstillede varer og handelsvarer	<u>9.277.479</u>	<u>9.501.119</u>
	Varebeholdninger i alt	<u>9.277.479</u>	<u>9.501.119</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	31.182.162	32.119.391
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	344.555	0
5	Udskudte skatteaktiver	883	0
	Andre tilgodehavender	<u>20.007.655</u>	<u>15.522.528</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>51.535.255</u>	<u>47.641.919</u>
	Likvide beholdninger	<u>924.455</u>	<u>343.529</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>61.737.189</u></b>	<b><u>57.486.567</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>61.863.855</u></b>	<b><u>57.689.233</u></b>



## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2022	2021
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	6.658.860	6.292.187
Foreslået udbytte for regnskabsåret	680.984	655.217
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>7.464.844</b>	<b>7.072.404</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	0	6.254
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>0</b>	<b>6.254</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Modtagne forudbetalinger fra kunder	4.767.939	3.897.544
Leverandører af varer og tjenesteydelser	46.489.467	44.720.567
6 Selskabsskat	11	0
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	302.830	288.332
Anden gæld	2.838.764	1.704.132
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	54.399.011	50.610.575
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>54.399.011</b>	<b>50.610.575</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>61.863.855</b>	<b>57.689.233</b>

7 Eventualposter

8 Nærtstående parter



## Egenkapitalopgørelse

---

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	5.939.377	1.161.700	7.226.077
Udloddet udbytte	0	0	-1.161.700	-1.161.700
Årets overførte overskud eller underskud	0	352.810	655.217	1.008.027
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	6.292.187	655.217	7.072.404
Udloddet udbytte	0	0	-655.217	-655.217
Årets overførte overskud eller underskud	0	366.673	680.984	1.047.657
	<b>125.000</b>	<b>6.658.860</b>	<b>680.984</b>	<b>7.464.844</b>



## Pengestrømsopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Årets resultat	1.047.657	1.008.027
9 Reguleringer	367.889	381.042
10 Ændring i driftskapital	105.114	-11.290.743
Pengestrømme fra drift før finansielle poster	1.520.660	-9.901.674
Renteindbetalinger og lignende	17.803	3.489
Renteudbetalinger og lignende	-13.988	-24.143
Pengestrøm fra ordinær drift	1.524.475	-9.922.328
Betalt selskabsskat	-288.332	-504.262
<b>Pengestrømme fra driftsaktivitet</b>	<b>1.236.143</b>	<b>-10.426.590</b>
Betalt udbytte	-655.217	-1.161.700
<b>Pengestrømme fra finansieringsaktivitet</b>	<b>-655.217</b>	<b>-1.161.700</b>
<b>Ændring i likvider</b>	<b>580.926</b>	<b>-11.588.290</b>
Likvider 1. januar	343.529	11.931.819
<b>Likvider 31. december</b>	<b>924.455</b>	<b>343.529</b>
<b>Likvider</b>		
Likvide beholdninger	924.455	343.529
<b>Likvider 31. december</b>	<b>924.455</b>	<b>343.529</b>



## Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	4.719.801	4.846.926
Pensioner	804.918	776.398
Andre omkostninger til social sikring	105.867	91.605
	<u><b>5.630.586</b></u>	<u><b>5.714.929</b></u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>11</u>	<u>11</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	13.988	24.143
	<u><b>13.988</b></u>	<u><b>24.143</b></u>
<b>3. Forslag til resultatdisponering</b>		
Udbytte for regnskabsåret	680.984	655.217
Overføres til overført resultat	366.673	352.810
<b>Disponeret i alt</b>	<u><b>1.047.657</b></u>	<u><b>1.008.027</b></u>
<b>4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar	847.663	847.663
<b>Kostpris 31. december</b>	<u><b>847.663</b></u>	<u><b>847.663</b></u>
Af- og nedskrivninger 1. januar	-644.997	-568.997
Årets afskrivninger	-76.000	-76.000
<b>Af- og nedskrivninger 31. december</b>	<u><b>-720.997</b></u>	<u><b>-644.997</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<u><b>126.666</b></u>	<u><b>202.666</b></u>
<b>5. Udskudte skatteaktiver</b>		
Udskudte skatteaktiver 1. januar	-6.254	-10.197
Udskudt skat af årets resultat	7.137	3.943
	<u><b>883</b></u>	<u><b>-6.254</b></u>



## Noter

---

	<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u>
<b>6. Selskabsskat</b>		
Skyldig selskabsskat 1. januar	<u>11</u>	<u>0</u>
	<u><b>11</b></u>	<u><b>0</b></u>

## 7. Eventualposter

### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Gravers og Hanne Graversen Holding ApS, CVR-nr. 30272560, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

## 8. Nærtstående parter

### Bestemmende indflydelse

INWET HOLDING ApS,

Østerbrogade 23

9670 Løgstør

GRAVERS OG HANNE GRAVERSEN HOLDING ApS

Østerbrogade 23

9670 Løgstør

Kapitalejer

Kapitalejer i INWET  
HOLDING ApS

### Transaktioner

Selskabet har ikke haft transaktioner med nærtstående parter, der ikke er indgået på markedsmæssige vilkår. Jf. ÅRL § 98c, stk. 7 oplyses alene om transaktioner, som ikke er gennemført på normale markedsmæssige vilkår.





## Noter

---

### Koncernregnskab

Selskabet indgår i koncernregnskabet for GRAVERS OG HANNE GRAVERSEN HOLDING ApS,  
Østerbrogade 23, 9670 Løgstør

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>9. Reguleringer</b>		
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	76.000	76.000
Andre finansielle indtægter	-17.803	-3.490
Øvrige finansielle omkostninger	13.988	24.143
Skat af årets resultat	295.704	284.389
	<u><b>367.889</b></u>	<u><b>381.042</b></u>
<b>10. Ændring i driftskapital</b>		
Ændring i varebeholdninger	223.640	-53.294
Ændring i tilgodehavender	-3.892.453	1.090.529
Ændring i leverandørgæld og anden gæld	3.773.927	-12.327.978
	<u><b>105.114</b></u>	<u><b>-11.290.743</b></u>


